
Afkorting Roepnaam VoorvoegselAchternaam Functie
aafg Giulietta Aaftink Docent
angp Pilar Anguita Banegas Docent
aped Nina van Apeldoorn Docent
ayli Aylin Ay Docent
baaj Jochem Baas Docent
bakp Puck Bakker Psycholoog
bely Lynn Beening Docent
benl Chadia Benlahsen Docent
bjer Jerry van den Berge Docent
berj Janny van den Bergh Technisch Onderwijs Assistent
berp Patricia Berk Docent
biem Mariëtte Biemond Docent
binm Meta Bindinga Docent
binn Nienke Binksma Docent
boes Sanne Boelema Docent
boor Liesbeth Boormans Docent
borp Petra Borsboom Afdelingsleider
bouj Jula Bouman Technisch Onderwijs Assistent
brie Eddy van den Brink Conciërge
broe Charlotte Broer Docent
bron Claudia Bron Roostermaker
brot Thijs Brouwer Docent
bump Pieter-Jan Buman Medewerker ICT-supportdesk
cala Agnes Calis Docent
chor Rajiv Chotoe Docent
cobu Bregje Cobussen Docent
corb Myrthe Corbijn Docent
darc Cennet Dardogan Docent
dekb Bernadette Dekker Docent
deve Ellis Deveer Docent
dima Marcel van Dijk Rector
dors Sophie van Dorst Docent
ette Pieter Ettema Docent
garl Liselotte Garos Docent
gees Bé van der Geest Docent
gere Rens Gerritsma Docent
gimk Kylian Gimberg Docent
goop Patty Gooijer Docent
gooi Simon Gooijer Docent
haap Paul Haak Docent
harg Guus Harms Docent
hard Debbie Hartog Docent
havj John ten Have Conciërge
heem Margreet van Heeringen Docent
heni Imke Hendriks Docent
hrut Rutger Hendriks Docent
hesf Fergil Hesterman Docent
hoek Marieke Hoeksema Medewerker administratie
holl Lobke de Hollander Docent



hoir Iris Hoogendoorn Docent
jadn Rishma Jadnanansing Docent
jakj Jos Jak Docent
jond Dico de Jong Docent
kafj Jorrit Kafoe Docent
kame Ylva Kamer Medewerker administratie
kegf Floris Kegel Docent
keim Annemiek Keim Docent
keld Fleur Kelder Docent
klea Arianne Klein-Joosse Afdelingsleider
klos Arda van Klooster Docent
koet Bianca Koet Docent
kols Sanne Kolk Docent
koom Michelle Kooren Vinkoert Docent
krat Thijs Kramer Docent
kroe Annerieke Kroeze Plaatsvervangend rector
krud Daniéla Kruijswijk Docent
krum Marjolijn Kruijt Docent
kuim Madelies Kuijk Psycholoog
kuih Harm van de Kuil Docent
kunj Joost Kunst Docent
laap Pleuni van der Laan Docent
lemk Jonah Lemke Docent
lemj Jeremy Lemmens Docent
line Eline van der Linde Docent
loes Nathalie Loesberg Docent
luic Chameral Luitjes Docent
lunt Carina van Lunteren Medewerker administratie
mati Tim Marinus Docent
meez Sandra Meezen Medewerker administratie
meib Bas van der Meij Docent
meto Ton Mestrom Docent
meua Anita van der Meulen Docent
midm Martijn Middelbeek Docent
milm Maartje Miltenburg Maatschappelijk werker
mooe Eddy Moorman Docent
moor Ellen van Moorsel Docent
natr Fenna de Natris Leerlingbegeleider
neer Erik van Neer Docent
nief Fabian Nieuwenhuis Docent
nord Marc Norden Docent
offe Elzien Offereins Docent
oltf Francien Olthof Docent
onwm Michel Onwezen Docent
oosd Dirk Oosterbroek Conciërge
ozcn Neslihan Özcan Sahin Docent
poeg Ger Poesiat Docent
pooe Eva Poort Docent
pron Zefanja Pronk Medewerker administratie
pros Beatrix Proost Docent



puzi Sabina Puzic Kantinebeheerder
raap Christopher Raaphorst Docent
rams Sandesh Ramsoekh Docent
ravj Julian van Ravenswaaij Docent
reve Marlies Revet Medewerker administratie
roen Nicolien Roelofs Docent
rooi Marjon de Rooij Docent
rook Jacqueline van Rookhuizen Kantinebeheerder
rous Sanne Roukens Docent
rove Erinn Rövekamp Docent
rumi Ingrid van Rumt Medewerker administratie
rums Sjoerd van Rumt Docent
sanh Hakan Sancar Conciërge
sand Monika van de Sand Docent
scai Floris van Schaik Afdelingsleider
sckl Kil Lye Scheper Docent
sces Esther Scholten Medewerker administratie
scja Jan Scholten Vrijwilliger
schr Isa Schrijvers Docent
schd Daan Schuijlenburg Docent
schm Matthijs Schukking Docent
sebe Edith van Seben Medewerker administratie
sert Annemiek Sertons Docent
slen Natalia Sleeking Docent
slok Nanda Slokker Roostermaker
snok Kirsten Snoek Afdelingsleider
spor Rian Spoelder Afdelingsleider
sten Richard Steiner Docent
stez Zeb Stevens Docent
stob Tjeerd Stobbe Docent
stre Marijke Streefkerk Medewerker mediatheek
tama Nico Tamaëla Conciërge
tanh Hanane Tanouti Docent
tebb Inge Tebbens Docent
thda Daphne Thijink Docent
tieb Sara Tieben Docent
tijm Marissa Tijburg Docent
toem Mireille Toebes Technisch Onderwijs Assistent
uitt Michelle Uitterhoeve Docent
veel Eliza van der Velde Docent
verr Robbin Verhaar Docent
vema Marieke Verhoeven Medewerker administratie
vera Aimée Verhulst Docent
verk Larisa Verkruisen Technisch Onderwijs Assistent
viol Benedicte Viola Technisch Onderwijs Assistent
vlij Jeffrey Vlietstra Docent
volg Debby Volger Conciërge
waga Gary Wallaart Docent



webb Daniëlle Webbers Docent
weih Henk Jan van der Weide Stagiair
wesp Pim Westenberg Docent
wija Anja van Wijnen Docent
wimm Max Wimmers Hoofd conciërge
wint Carola Winter Docent

woln Nanda van Wolferen Docent

yaak Mohamed el Yaakoubi Conciërge
yalc Gulay Yalcin Docent

zuid Marc Zuidweg Docent

zwam Michael Zwart Conciërge



E-mail
gaaftink@gsf.nl
panguitabanegas@gsf.nl
nvapeldoorn@gsf.nl
aay@gsf.nl
jbaas@gsf.nl
pbakker@gsf.nl
lbeening@gsf.nl
cbenlahsen@gsf.nl
jvdberge@gsf.nl
jvdbergh@gsf.nl
pberk@gsf.nl
mbiemond@gsf.nl
mbindinga@gsf.nl
nbinksma@gsf.nl
sboelema@gsf.nl
lboormans@gsf.nl
pborsboom@gsf.nl
jbouman@gsf.nl
evdbrink@gsf.nl
cbroer@gsf.nl
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tbrouwer@gsf.nl
PBuman@gsf.nl
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rchotoe@gsf.nl
bcobussen@gsf.nl
mcorbijn@gsf.nl
cdardogan@gsf.nl
bdekker@gsf.nl
edeveer@gsf.nl
mvdijk@gsf.nl
svdorst@gsf.nl
pettema@gsf.nl
lgaros@gsf.nl
bvdgeest@gsf.nl
rgerritsma@gsf.nl
kgimberg@gsf.nl
pgooijer@gsf.nl
sgooijer@gsf.nl
phaak@gsf.nl
gharms@gsf.nl
dhartog@gsf.nl
jthave@gsf.nl
mvheeringen@gsf.nl
ihendriks@gsf.nl
rhendriks@gsf.nl
fhesterman@gsf.nl
mhoeksema@gsf.nl
ldhollander@gsf.nl



ihoogendoorn@gsf.nl
rjadnanansing@gsf.nl
jjak@gsf.nl
ddjong@gsf.nl
jkafoe@gsf.nl
ykamer@gsf.nl
fkegel@gsf.nl
akeim@gsf.nl
fkelder@gsf.nl
aklein@gsf.nl
avklooster@gsf.nl
bkoet@gsf.nl
skolk@gsf.nl
mkoorenvinkoert@gsf.nl
tkramer@gsf.nl
akroeze@gsf.nl
dkruijswijk@gsf.nl
mkruijt@gsf.nl
mkuijk@gsf.nl
hvdkuil@gsf.nl
jkunst@gsf.nl
pvdlaan@gsf.nl
jlemke@gsf.nl
jlemmens@gsf.nl
evdlinde@gsf.nl
nloesberg@gsf.nl
cluitjes@gsf.nl
cvlunteren@gsf.nl
tmarinus@gsf.nl
smeezen@gsf.nl
bvdmeij@gsf.nl
tmestrom@gsf.nl
avdmeulen@gsf.nl
mmiddelbeek@gsf.nl
mvmiltenburg@gsf.nl
emoorman@gsf.nl
evmoorsel@gsf.nl
fdnatris@gsf.nl
evneer@gsf.nl
fnieuwenhuis@gsf.nl
mnorden@gsf.nl
eoffereins@gsf.nl
folthof@gsf.nl
monwezen@gsf.nl
doosterbroek@gsf.nl
nozcansahin@gsf.nl
gpoesiat@gsf.nl
epoort@gsf.nl
zpronk@gsf.nl
bproost@gsf.nl



spuzic@gsf.nl
craaphorst@gsf.nl
sramsoekh@gsf.nl
jvravenswaaij@gsf.nl
mrevet@gsf.nl
nroelofs@gsf.nl
mdrooij@gsf.nl
jvrookhuizen@gsf.nl
sroukens@gsf.nl
erovekamp@gsf.nl
ivrumt@gsf.nl
srumt@gsf.nl
hsancar@gsf.nl
mvdsand@gsf.nl
fvschaik@gsf.nl
kscheper@gsf.nl
escholten@gsf.nl
jscholten@gsf.nl
ischrijvers@gsf.nl
dschuijlenburg@gsf.nl
mschukking@gsf.nl
evseben@gsf.nl
asertons@gsf.nl
nsleeking@gsf.nl
nslokker@gsf.nl
ksnoek@gsf.nl
rspoelder@gsf.nl
rsteiner@gsf.nl
zstevens@gsf.nl
tstobbe@gsf.nl
mstreefkerk@gsf.nl
ntamaela@gsf.nl
htanouti@gsf.nl
itebbens@gsf.nl
dthijink@gsf.nl
stieben@gsf.nl
mtijburg@gsf.nl
mtoebes@gsf.nl
muitterhoeve@gsf.nl
evdvelde@gsf.nl
rverhaar@gsf.nl
mverhoeven@gsf.nl
averhulst@gsf.nl
lverkruisen@gsf.nl
bviola@gsf.nl
jvlietstra@gsf.nl
dvolger@gsf.nl
gwallaart@gsf.nl



dwebbers@gsf.nl
hvdweide@gsf.nl
pwestenberg@gsf.nl
avwijnen@gsf.nl
mwimmers@gsf.nl
cwinter@gsf.nl

nvwolferen@gsf.nl
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gyalcin@gsf.nl

mzuidweg@gsf.nl

mzwart@gsf.nl


